Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

«Детский сад № 23 «Улыбка»

Лесная улица, 2А, Усольский район, Иркутская область, 665473

Телефон: (39543)98309, 98334 Факс (39543)98334

e-mail: mdoun23@rambler.ru

ОКПО 51517680 ОГРН 1023802139943 ИНН 389008625 КПП 385101001

ПРИКАЗ

01.09.2024г.                                                                                           №1-1

О создании комиссии по контролю за организацией и качеством питания

воспитанников

На основании Федерального закона «Об образовании в Российской

Федерации от 01.03.2020 № 47-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный

закон «О качестве и безопасности пищевых продуктов» и ст.37 Федерального

закона от 20.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в российской Федерации» в

части совершенствования правового регулирования вопросов обеспечения

качества пищевых продуктов»; «Методических рекомендаций МР 2.4.0180-

20 Роспотребнадзора Российской Федерации «Родительский контроль за

организацией горячего питания детей в общеобразовательных организациях»

от 18.05.2020г.; Приказа №1/7 от 12.01.2021г. Положения о родительском

контроле организации и качества питания воспитанников», в целях

улучшения работы по организации горячего питания воспитанников МБДОУ

«Детский сд №23 «Улыбка»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать комиссию по проведению мероприятий родительского контроля

организации и качества горячего питания воспитанников в следующем

составе:

      Председатель: Доронина С.С..- заведующий

      Члены комиссии:

 Бондарь Ю.С. – завхоз, член Родительского комитета (секретарь);

 Белова Л.Н. – медицинская сестра, член комиссии;

 Селюкова К.С. –   член Родительского комитета;

2. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий МБДОУ

 «Детский сад №23 «Улыбка»: ____________ С.С. Доронина

С приказом ознакомлены:
№ Ф.И.О.  Роспись

1. Бондарь Ю.С.

2. Белова Людмила Николаевна

3. Селюкова Ксения Сергеевна